[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ    СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2014 года                                                                              № 02
дер. Заневка

О проведении публичных слушаний

На основании обращения администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 года № 190 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом МО, «Правилами землепользования и застройки, применительно к части территории  МО «Заневское сельское поселение», утвержденными решением совета депутатов от 27.11.2012 года № 75 (с внесенными изменениями, утвержденными решением № 37 от 01.10.2013 года), «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Заневское сельское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 27.07.2012 года № 56,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрации провести публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка № 133 по ул. Ладожской в дер. Заневка - для строительства малоэтажных (блокированных и секционных) жилых домов в зоне Ж-2.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с участками).

         2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

     В.Е.Кондратьев